государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Ростовской области

«Волгодонское строительное профессиональное училище № 69»
(ГБПОУ РО ПУ № 69)

ПРИКАЗ

« 09 » января 2023 г. № 08

О создании комиссии
по противодействию коррупции

С целью активизации деятельности по исполнению антикоррупционного
законодательства РФ, профилактики правонарушений коррупционной
направленности среди работников учреждения, проведения воспитательной
работы, направленной на формирование законопослушного поведения среди
обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.01.2023г. комиссию по противодействию коррупции в
ГБПОУ РО ПУ № 69 на 2023 год в составе:

Председатель комиссии:
Заместитель
председателя комиссии:
Секретарь:
Члены комиссии:

и.о. директора Тарасенко Л.В.

зам. директора по безопасности ОУ Бондарев Г. А.
зам. директора по УВР Усачева О.В.
главный бухгалтер Чемерова С.Г.
инспектор по кадрам Рябошапко Т.А.
педагог-психолог Гребенцова А.К.
преподаватель Камалов В.Р.

2. Членам комиссии в своей работе руководствоваться Положением о
комиссии по противодействию коррупции.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора